
 

 

 

 

 
  03.10.2022          861 

 

 

О направлении на курсы повышения квалификации в г.-к.Анапа 

 

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 8 сентября 

2022 года № 01-20/4871 «О проведении бюджетных курсов повышения 

квалификации», письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 16 сентября 2022 

года № 01-20/4993 «О проведении краевого семинара», 28 сентября 2022 

года, № 01-20/5207 «О проведении краевого заседания»                                     

п р и к а з ы в а ю: 

1. Рекомендовать директору МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева 

г.Лабинска Лабинского района А.М.Мезенцеву,  МОБУ СОШ № 7 имени 

А.А. Пономарева города Лабинска Лабинского района Е.А.Попадич: 

1) направить с 10 октября по 14 октября 2022 года в г. Анапа          

(ул.Ивана Голубца, 13) для участия в работе краевого семинара по теме 

«Особенности подготовки выпускников к ЕГЭ в 2023 г. на основе анализа 

результатов ЕГЭ 2022 г.», для обучения на курсах по дополнительной 

профессиональной программе повышения квалификации по теме: 

«Деятельность тьюторов с учителями биологии в соответствии с новыми 

образовательными стандартами и при подготовке к федеральным оценочным 

процедурам»,  для участия в работе краевого заседания сообщества учителей 

биологии Краснодарского края И.В.Абрамович, учителя биологии МОБУ 

СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского района и учителя 

биологии МОБУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 

Лабинского района Е.А.Гырдымову. 

2) оплатить командировочные расходы (проезд, проживание, суточные) 

указанному в настоящем приказе работнику. 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить               

на начальника отдела общего среднего образования Н.С. Королёву. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания 

 

 


